С о д ер жан и е : Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений в Кировском районе г

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2 Z » апрель 20̂ й № £к2 г  » апреля 20j g

Об изъятии для муниципальных нужд
земельных участков, жилых и нежилых
помещений в Кировском районе
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Рассмотрев обращение Управления коммунального хозяйства и
благоустройства Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (вх. № 1/0352-слз от 03.03.2022г.), принимая во внимание
постановление Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан № 1618 от 27.09.2018г. «Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории квартала № 535, ограниченного улицами
Коммунистической, Новомостовой, Мингажева и проспектом Салавата Юлаева
в Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте
недвижимости № № КУВИ-001/2022-33064029, № КУВИ-001/2022-33268099 от
11.03.2022г., № КУВИ-001/2022-34582468 от 14.03.2022г., № КУВИ-001/2022-
33060585 от 11.03.2022г., № КУВИ-001/2022-32497916, № КУВИ-001/2022-
32446107 от 10.03.2022г., № КУВИ-001/2022-34584603, № КУВИ-001/2022-
34592501, № КУВИ-001/2022-34593306, № КУВИ-001/2022-34585268, №
КУВИ-001/2022-34588538, № КУВИ-001/2022-34589884, № КУВИ-001/2022-
34590028, № КУВИ-001/2022-34590605, № КУВИ-001/2022-34591039, №
КУВИ-001/2022-34591575 от 14.03.2022г., в соответствии со ст. 56.3, 56.6
Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 32 Жилищного кодекса
Российской Федерации,

1. Изъять для муниципальных нужд в установленном законом порядке
земельные участки у собственников земельных участков находящихся по ул.
Новокустарной, 1 А, 1 в, За, з/у 5а, 7а, 11а в Кировском районе городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

611 от 22.04.2022
73-23-103 от 23.04.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ер жан и е : Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений в Кировском районе г

.еспувлим^
э -г Е н у  -

ОТДЕЛ \г\
НОРМАТИВНЫХ = *
1 ДОКУМЕНТОВ 1*1

^ v © A p e c « y ^ .

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

611 от 22.04.2022
73-23-103 от 23.04.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:

город Уфа Республики Башкортостан (кадастровые номера 02:55:010139:8,
02:55:010139:21, 02:55:010139:10, 02:55:010139:36, 02:55:010139:54,
02:55:010139:55).

2. Изъять для муниципальных нужд в установленном законом порядке
жилые и нежилые помещения у собственников жилых и нежилых помещений в
жилых домах №№ 1а, 1в, 1г, ЗА, 5а, 11а по ул. Новокустарной в Кировском
районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан (кадастровые
номера 02:55:010139:201,02:55:010139:158,02:55:010139:361,02:55:010139:119,
02:55:010139:200, 02:55:010139:68, 02:55:010139:362, 02:55:010139:181,
02:55:010139:185,02:55:010124:514).

3. Изъять для муниципальных нужд в установленном законом порядке
земельный участок и жилые помещения по ул. Новокустарной, 9а в Кировском
районе городского округа город Уфа республики Башкортостан.

4. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

4.1. направить копию постановления об изъятии правообладателям
изымаемой недвижимости;

4.2. направить копию постановления об изъятии в орган, осуществляющий
государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальных сайтах
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
Управления земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

6. Постановление об изъятии действует в течении трех лет со дня его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев